
 

 
 

    
 

 
 

 

 
 
 

Č E S K Ý    R Y B Á Ř S K Ý    S V A Z 

Územní svaz Města Prahy 
 

ve spolupráci s  
 

MO Praha 7 a MO Praha 9 - Újezd nad Lesy 

 

p  o  ř  á  d  á     
 

dne 12. 10. 2019 
 

 

PRAŽSKÝ   POHÁR   
A LIGU ŽEN 

 

V 
 

 RYBOLOVNÉ TECHNICE  
 

 

 

Místo konání :  Fotbalový stadion TJ Třeboradice 
 

cca 3 km od  Praha 9 – Čakovice 



ORGANIZAČNÍ  ŠTÁB, ČINOVNÍCI 
 A PROPOZICE  ZÁVODU 

 

Ředitel závodu : Lexa Jaroslav  - ORT ÚSMP 

Technické zabezpečení : Ing.Přepechal Jaromír - ORT ÚSMP 

Bodovací komise : Ing. Bayerová Jana – MO ČRS Újezd.n.L. 

Účetní   : Přepechalová Anna  - Veterán Club ČRS  

Hlavní rozhodčí  : Zemánek Martin  - MO ČRS Jablonec 

Garant závodu  : Spáčil Radek  -  RADA ČRS 

Jury : Garant závodu, hlavní rozhodčí a tři zvolení 

zástupci z vedoucích zúčastněných družstev 
 

Program závodu : 
Presentace :  v 8

.00 
 - 8

.25 
hod. 

Zahájení :  v 8
.30

 hod. 

Začátek :  v 9
.00 

hod., poté disciplíny v pořadí D1, D3 a D4, na 3 
startech; poté D2, D6, D5 a D7 na 4 startech. 
Předpokládané ukončení závodu – v 16. 30 hod. 

Závodní řád :  jednotlivci, soutěží se podle Mezinárodního závodního 
řádu CIPS v pětiboji a sedmiboji,   

  

Vyhlášené kateg.:  jednotlivci : Děti+neregistr. - 3 boj 

  Muži - 7 boj 

  ženy  - 5 boj   

   junioři  - 5 boj   

   juniorky  - 5 boj 

   veteráni - 5 boj 

   veteránky - 5 boj 

   Liga žen   - 5 boj 

Limity :  nejsou stanoveny 

Protesty :  Podává vedoucí družstva písemně u hlavního rozhodčího 
do začátku další disciplíny. V případě souběhu disciplin 
do 15 minut po skončení disciplíny po složení kauce 
100,- Kč.  Pokud bude protest uznán, bude kauce 
vrácena. 

Přihlášky :  Přihlášky zašlete do 06.10. 2019 na adresu Lexa Jaroslav, 
Lublinská 569, 181 00 Praha 8 a současně i na obě 
emailové adresy  

  prepechal.j@seznam.cz; jari.lexa@centrum.cz;   

Losování :  Bude provedeno po uzávěrce přihlášek. 

Ubytování :  Pořadatel nezajišťuje. 

Stravování  :  Závodníci se stravují na vlastní náklady. Na hřišti bude 
otevřena restaurace po celou dobu závodu.  

Trénink :  před závodem, do převzetí startů hl. rozhodčím. V průběhu 
závodu – lze trénovat disciplíny, které se neházejí a to tak, 
aby nebyla narušena regulérnost probíhajících disciplin. 
Nutno přitom dbát příkazů a nařízení pořadatele a 
rozhodčích. 

Příjezd :  viz presentace. 

Cestovné :  Hradí vysílající organizace. 

Startovné :  50 Kč – pouze muži 

   

Srdečně zveme, přejeme příjemné  
prostředí, kvalitní výsledky 

a dobré počasí. 
 
 
 
 
 
Těšíme se na vaši  účast. 

 

 

s pozdravem  „Petrův zdar“ 
   

  za ÚS ČRS Praha 

Jaroslav Lexa v. r. 

mailto:prepechal.j@seznam.cz
mailto:jari.lexa@centrum.cz

